
Klub chovatelů Kavalír a King Charles španělů, Praha 
Nový lesík 890/11, Střešovice, 162 00 Praha 

IČO: 40615227 
kavalir-king-klub.org 

 

Zápis z VS KChKaKCHŠ - 24. 3. 2023, 16:30, Praha, restaurace Da Fu Hao 

Přítomni: D. Havlena, M. Hroncová, M. Hroncová, H. Brandstetrová, H. Brandstetrová, P. Kohoutová, 

T. Havlenová, Z. Stehlík, T. Skalická 

Omluveni: 

Program:  

1. Úvodní slovo předsedy klubu 

2. Změny ve spolkovém rejstříku  

3. Informace o ohledně předsedy kontrolní komise 

4. Přístup k bankovnímu účtu  

5. Stanovy  

6. Návrh změn v bonitačním řádu + kódy plateb 

7. Vyplácení úhrad z klubového účtu, zodpovědná osoba za úhradu faktur, cestovních příkazů apod.  

8. Účetní audit 

9. Audit majetku klubu 

10. Klubový zpravodaj – forma a obsah  

11. Nový web  

12. Bonitace  

13. Účetnictví výstav a bonitacích konaných zároveň o výstavním víkendu 

14. Nákup nových ubrusů 

15. Výstavní servis pro rozhodčí  

16. Rozpočet výstavy v Neč�nech 

17. Předběžný rozpočet klubu na rok 2023 

18. Diskuse 

 

Usnesení: 

1. Úvodní slovo předsedy klubu – poděkovaní panu Stehlíkovi 

2. Změny ve spolkovém rejstříku – zapsání nových členů, změny funkcí atd. zařizuje p. Havlena. 

3. Informace ohledně předsedy kontrolní komise – pan předseda upomene členy KK 

4. Přístup k bankovnímu účtu – v řešení (po zápisu ve spolkovém rejstříku).  

5. Sjednocení kódů plateb a jejich umístění na webové stránky – zařídí H. Brandstetrová 

6. Stanovy – přezkoumání stanov advokátní kanceláří – úkol probíhá. zařizuje p. Havlena 

7. Návrh změny v bonitačním řádu – změna z výstavy „vyššího“ typu na „výstavu pod ČMKU“ 



Klub chovatelů Kavalír a King Charles španělů, Praha 
Nový lesík 890/11, Střešovice, 162 00 Praha 

IČO: 40615227 
kavalir-king-klub.org 

 

8. Vyplácení úhrad z klubového účtu, zodpovědná osoba za úhradu faktur, cestovních příkazů apod. – 

viz. Bod 4. Před platbou je úhrada ověřena s odpovědným členem výboru. 

9. Účetní audit – zjis� se detaily, k řešení na další schůzi výboru  

10. Audit majetku klubu – členové výboru zašlou soupis aktuálního majetku klubu vč. umístění na 

email místopředsedovi do 31.3.2023 

11. Klubový zpravodaj – forma a obsah – redakční rada – Havlena, Kohoutová, sl. Hroncová; 

p. Havlena osloví �skárny a dodá 3 až 4 cenové návrhy 

12. Nový web – nové možnos�, převod dat z původních stránek, členská sekce – zařizuje p. Havlena 

13. Bonitace – 27.5.2023 od cca 10.00, paní Kovaříková přislíbila účast. Místo bude upřesněno. 

14. Účetnictví výstav a bonitacích konaných zároveň o výstavním víkendu – bude dořešeno na příš� 

výborové schůzi  

15. Nákup nových ubrusů – odkládá se na příš� rok. 

16. Výstavní servis pro rozhodčí – před/během/po – program, rozpočet atd. – bude dořešeno na příš� 

výborové schůzi dle domluvy s rozhodčími. 

17. Rozvaha výstavy v Neč�nech – bude dořešeno na příš� výborové schůzi. 

18. Předběžná rozvaha klubu na rok 2023 - členové výboru navrhnou výdaje za které jsou zodpovědní 

19. Diskuse:  

 - úprava razítek dle aktuálních detailů - p. Havlena 

- účetní program a nove stránky – možnost platební brány – p. Havlena 

- zákon o archivaci – zjis�t, jak dlouho je potřeba uchovávat klubové dokumenty 

- vyzvednu� čtečky u paní Hlavicové a předání paní Diblíkové na MVP ČB – zařídí p. Stehlík 

 - vyzvednu� čtečky od paní Tutschkové a předání paní Tomancové – zařídí p. Havlena 

 - číselníky bonitačních kódů je potřeba zrevidovat – úkol pro p. Hroncovou a sl. Brandstetrová 

 - přije� nových členů je nutné řešit se všemi členy emailem – jednatelka informuje členy výboru  

 - předseda informoval členy výboru o jednání na VH ČMKU 18.3.2023 

 - návrh klubových akcí na rok 2024 - p. Havlenová, p. Hroncová 

 

V 18.45 odešel pan Stehlík. 

 

Usnesení bylo jednomyslně schváleno – PRO - 8, PROTI – 0 , ZDRŽEL SE – 0 

 

Zapsala: Michaela Hroncová  

Kontrola zápisu: David Havlena  


